
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1208

Data da emissão do comprovante: 21/12/2024 10:20:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2024

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/03/2024 17:48:55

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2024 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/03/2024 08:59:00

Data da Disputa/Horário:22/03/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Ovos de Páscoa para a Diretoria de Educação e Esportes e Promoção e
Assistência Social da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.
Resumo:
Aquisição de Ovos de Páscoa para a Diretoria de Educação e Esportes e Promoção e Assistência
Social da Prefeitura Municipal de Monte Sião/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/03/2024 00:00:00 Minuta de Aviso - Contratação Direta LEI 14 133... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1208/pstrongaquisicao-de-ovos-de-pascoa-para-a-diretoria-de-educacao-e-esportes-e-promocao-e-assistencia-social-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaomgstrongp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9464473d268b1289e814c8d2ffc3e8f5.pdf

